1
PAGE
2

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28. 09.2021   №  25
с. Солтон
О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 25.12.2020 № 50  «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушения»
Руководствуясь статьей 1    закона Алтайского края от 24.06.2021 № 70-ЗС  «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов Алтайского края Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения  в решение Солтонского районного Совета народных депутатов  от 25.12.2020 №50 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

 в части 1  цифру «, 70» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                                                        Т.Л. Маслова
Глава Солтонского района                                                                            М.П. Лудцев